
Id: QZVJM-XIIDT-ELLNI-VFBES-FOCNX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/56/11
RADY GMINY ZBROSŁAWICE

z dnia 28 kwietnia 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały nr V/44/11 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 25 marca 2011r. w sprawie zasad 
i warunków wyłapywania bezdomnych zwierząt z terenu gminy Zbrosławice oraz zapewnienia im dalszej 

opieki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r.Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami), art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o ochronie zwierząt (t.j.Dz.U.z 2003 r. Nr 106, poz. 1002 ze zmianami) oraz rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 26 sierpnia 1998 r. w sprawie zasad i warunków wyłapywania bezdomnych 
zwierząt (Dz.U. z 1998 r. Nr 116, poz. 753), po uzgodnieniu z Powiatowym Lekarzem Weterynarii w Tarnowskich 
Górach i po zasięgnięciu opinii Towarzystwa Opieki nad Zwierzętami Oddział w Bytomiu 

Rada Gminy Zbrosławice uchwala: 

§ 1. W uchwale nr V/44/11 z dnia 25 marca 2011r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) dotychczasowy "§1" otrzymuje brzmienie: " Uchwała reguluje zasady wyłapywania bezdomnych zwierząt 
zgodnie z rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnetrznych i Administracji z dnia 26 sierpnia 1998r. w sprawie 
zasad i warunków wyłapywania bezdomnych zwierząt (Dz.U. z 1998 r. Nr 116, poz. 753)". 

2) w "§5" uchyla się "ust.1" a dotychczasowy "ust. 2 i 3 " otrzymują odpowiednio oznaczenia jako "ust.1 i 2". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Zbrosławice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Zbrosławice. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Fels


